
UCHWAŁA NR XXI/72/16
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Żary o statusie miejskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j dz. u. z 2016 r. 
poz. 446) w związku z art. 14a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. dz. u. z 2015 r. 
poz. 2156 ze zm.)1), po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubuskiego Kuratora Oświaty, uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli na terenie Gminy Żary o statusie miejskim:

1) Miejskie Przedszkole Nr 1 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach;

2) Miejskie Przedszkole Nr 2 im. Jana Brzechwy w Żarach;

3) Miejskie Przedszkole Nr 3 im. Fundacji „Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy” w Żarach;

4) Miejskie Przedszkole Nr 4 w Żarach;

5) Miejskie Przedszkole Nr 7 im Marii Konopnickiej w Żarach;

6) Miejskie Przedszkole Nr 8 im Misia Uszatka – Przyjaciela Przyrody w Żarach;

7) Miejskie Przedszkole Nr 10 w Żarach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, jednakże z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2016 r. poz. 1010, poz.668, poz.195, poz.64, poz.35, Dz. U. z 
2015 r. poz. 1629, poz. 1418, poz.1045, poz. 357, Dz. U. z 2014 r. poz. 7

Id: 66ADEABA-5307-487D-91EA-F9CBEABCB41E. Uchwalony Strona 1




